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	fOperatiivisia päiviä edeltävästi 
johtokunta kokoontui Meilahden 
tornisairaalassa. Kokouksessa 
Satu-Liisa Pauniaho esitteli yhdis-
tykselle mahdollisuuden osallistua 
edistämään johtamisen erityis
pätevyyden perustamista Lääkäriliiton 
alaisuuteen. Kokouksessa käytiin läpi 

ja hyväksyttiin johtokunnan osalta 
tilinpäätös, toiminnantarkistus ja 
tulevan kauden toimintasuunnitel-
ma vuosikokoukselle esiteltäväksi. 
Myös SSAI:n edustajan ja Finnanestin 
päätoimittajan vuosiraportti käytiin 
läpi vuosikokousta edeltävästi. 
Kokouksessa jaettiin kaksi vaitöskirjan 

aloitusapurahaa. Yhdistyksen uudeksi 
verkkotoimittajaksi Jarkko Harjun työ-
tä jatkamaan valittiin Aaron Yli-Hallila 
Kokkolasta. 

SAY vuosikokous 2025 tiedote 

MESSUKESKUS, Helsinki, 
13.11.2025, klo 17.00–18.47 
22 osallistujaa

	fKokouksen aluksi jaettiin messu
säätiön palkinto ”Vuoden aneste-
siologinen teko” liiketoimintajoh-
taja Markus Bergströmin toimesta 
Leikkausta edeltävän arvioinnin 
työryhmälle puheenjohtajanaan 
Ulla Ahlmén-Laiho.

Tämän jälkeen puheenjohtaja-
na toimi Eija Poikela ja sihteerinä 
Fiia Gäddnäs. Pöytäkirjantarkastajiksi 
ja ääntenlaskijoiksi valittiin Heli Salmi 
ja Aki Lumme.

Varapuheenjohtaja Timo Kaakinen 
kertoi SSAI:n kuulumisia. SSAI järjes-
tää pohjoismaisia lisäkoulutusohjelmia 
ja tutkimusmenetelmäkursseja sekä 
myöntää apurahoja nuorille erikois-
lääkäreille toisessa pohjoismaisessa 
sairaalassa vierailua varten. Merkit-
tävin tapahtuma, SSAI-kongressi, 
järjestetään seuraavan kerran Reykja-
vikissä kesäkuussa 2026. SSAI:ssa on 
tapahtunut henkilövaihdoksia: Acta 
Foundationin uudeksi johtajaksi on 
valittu Christian Wamberg (Tanska) 

ja koulutuskomitean uudeksi puheen-
johtajaksi Ebbe Hvidberg Bessmann 
(Tanska). Viro on anonut SSAI:n 
jäsenyyttä, asiaan suhtaudutaan 
myönteisesti. 

Finnanestin uudistus neljästä vuo-
sittaisesta numerosta on pienentänyt 
kuluja, lisännyt kirjoitusintoa ja helpot-
tanut toimituksen kevään työtaakkaa. 
Painotalon kilpailutus on käynnissä. 
Viimeisin tiedejulkaisuni -palstan 
kirjoituksista palkittiin Aki Lumme ja 
Janne Moilanen. Toimituksen uusi 
päätoimittaja on Minna Ilmakunnas 
ja Elsa Lahti liittyi toimituskuntaan. 
Miespuoliset jäsenet olisivat lämpi-
mästi tervetulleita. 

Rahastonhoitaja esitteli budjetin, 
joka on hyvällä mallilla. Merkittävä 
uudistus on ollut taloussihteerin 
palkkaaminen, ja vuosikokouksessa 
myönnettiin johtokunnalle vapaus 
itsenäisesti päättää taloussihteerin 
työsopimuksen jatkamisesta. 

Vaalitoimikunnan puheenjohtaja 
Matti Reinikainen esitti ehdotuksen 
uudeksi johtokunnaksi: puheenjoh-
taja Timo Kaakinen (Oulu), vara

puheenjohtaja Johanna Hästbacka 
(Tampere), rahastonhoitaja Anna 
Jalkanen (Kuopio), sihteeri Fiia 
Gäddnäs (Kokkola, keskussairaaloiden 
edustaja), koulutusvastaava Elmeri 
Santala (Kuopio), apuraha- ja palkinto
vastaava Ina Tetri (Turku, erikoistu-
vien edustaja), jäsenrekisterivastaava 
Erik Litonius (Helsinki), Finnanestin 
päätoimittaja Minna Ilmakunnas 
(Helsinki). Uusi vaalitoimikunta: 
puheenjohtaja Anne Vakkuri, jäsenet 
Timo Leinonen, Maija Kalliomäki, 
Hannes Aapola ja Ulla Ahlmén-Laiho. 

Suomen Lääkäriliitto lakkaut-
taa alaosastonsa. Anestesiologian 
alaosasto on ollut aktiivinen ja 
ajanut edunvalvonta-asioita aktiivi-
sesti. Ville Peteri esitti toiveen, että 
anestesiologit-alaosaston toiminta 
voisi jatkua SAY:n edunvalvontajaok-
sena. SAY:n johtokunta perehtyy 
asiakokonaisuuteen ja yhteistyössä 
SLL Anestesiologit -alajaoksen kans-
sa valmistelee asiaa. Vuosikokouksen 
keskustelussa pidettiin aloitetta 
tärkeänä.  
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Kokoustiedotteet 
Suomen Anestesiologiyhdistys ry 
Johtokunnan kokous
Aika: ti 20.8.2025 klo 15.30–17.00. Etäkokoukseen osallistui: Anne Vakkuri, Timo Kaakinen, Ulla Ahlmén-Laiho, 
Hannes Aapola, Fiia Gäddnäs, Maija-Liisa Kalliomäki, Timo Leinonen, Elmeri Santala sekä vieraana Fanny Salo 

	fKokouksen aluksi erikoislääkäri 
Fanny Salo Jyväskylästä oli kertomas-
sa vireillä olevasta monikansallisesta 
EU-rahoitteisesta tutkimusprojek-
tista liittyen anestesiatoiminnan 
optimointiin ilmastovaikutusten 
osalta. Alustavasti projekti kuulosti 
johtokunnasta tärkeältä ja mielenkiin-
toiselta, mutta ennen sitoutumista 
toivottiin lisätietoja yksityiskohdista. 
Sijoitusstrategiasta on alkuvuodesta 

käyty keskusteluja Nordean kanssa ja 
kesän aikana osa sovituista sijoituk-
sista on toteutettu. Vuosikokouksen 
ehdotuksen mukaisesti yhdistykselle 
on palkattu taloussihteeri. Hän on 
päässyt nopeasti kiinni tehtäviinsä ja 
alustavasti järjestely vaikuttaa onnis-
tuneelta. Yhdistyksen asunnon vuok-
rasopimus on loppumassa elokuussa 
ja seuraavaksi yritetään sen myymistä 
kiinteistönvälittäjän kautta. Kokouk-

sessa käsiteltiin myös ajankohtaisia 
koulutusasioita, kuten Operatiivisia 
päiviä. Kokouksessa kuultiin myös 
Finnanestin kuulumisia ja saatiin tieto 
uuden päätoimittajan valinnasta. Suo-
situs leikkausta edeltävästä arvioin-
nista etenee aikataulussa. Apurahoina 
jaettiin kolme väitöskirjan aloitusapu-
rahaa, yksi väittelijän apuraha ja neljä 
matka-apurahaa. 

Aika: ti 7.10.2025 klo 15.30–17.00. Etäkokoukseen osallistui: Anne Vakkuri, Timo Kaakinen, Ulla-Ahlmén Laiho, 
Hannes Aapola, Elmeri Santala, Fiia Gäddnäs, Timo Leinonen ja Maija-Liisa Kalliomäki

	fKokouksessa käytiin läpi kuluneen 
toimintavuoden toimintakertomusta, 
katsastettiin Operatiivisten päivien 
järjestelyitä ja valmisteltiin vuosiko-
kousta. Yhdistyksen asuntoa ei ole 

vielä saatu myytyä. Johtokunta päätti 
laskea hintapyyntöä lähemmäksi ajan-
kohtaisia markkinahintoja huomioi
den myös taloyhtiössä 2027 alkava 
putkiremontti. Finnanestin painatuk-

sen suhteen tehdään kilpailutusta ja 
tällä hetkellä odotetaan vastauksia 
uusista tarjouspyynnöistä. Apuraha-
hakemuksia ei ollut käsiteltävinä tässä 
kokouksessa. 

Uutiskirje

Uudet jäsenet
	f Jenny Sonne, Sebastian Stenman, Katarina Lahtinen, Ella Kesti, Otto Ruokojoki, Erika Tonteri, Jutta Paunonen, 

Lillemor Winqvist, Juho Simola, Sara Kovanen, Roosa Ollaranta, Toivo Tiusanen, Janne Kekki, Mika Laine, Felix 
He, Saara Leino, Anni Kakriainen, Tomi Ikäläinen, Sara Niskanen, Simo Sääksjärvi, Henri Nykänen, Turo Tapani, 
Maija Ahola-Laulajainen, Niko Järveläinen, Jonna Järvinen, Miro Lindström, Aaron Yli-Hallila ja Saija Näse-
Ståhlhammar. 
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